ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«14» августа 2024 года                                                                                  № 34.4/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 7 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов переторжки открытого конкурса в электронной форме

по предмету закупки: «Поставка серверного оборудования и систем хранения

данных (СХД)».

Номер закупки: ОКэ-ЦКПКЗ-24-0023

По повестке дня заседания:

1. Cогласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол № 26/ПРГ заседания, состоявшегося 09 августа 2024 г.).

2. К установленному приглашением к переторжке сроку поступило 8

(восемь) заявок от следующих претендентов:
Претендент №4

Регистрационный номер заявки: 36303

Дата и время подачи заявки: 08.08.2024 18:26

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 29 985 000,00 26 250 000,00

Претендент №6

Регистрационный номер заявки: 36304

Дата и время подачи заявки: 08.08.2024 18:29

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 34 118 359,79 25 588 796,80

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

Претендент №8

Регистрационный номер заявки: 36305

Дата и время подачи заявки: 08.08.2024 20:02

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 32 787 080,00 29 500 100,00

Претендент №2

Регистрационный номер заявки: 36306

Дата и время подачи заявки: 09.08.2024 08:53

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 33 159 863,00 26 587 149,70

Претендент №12

Регистрационный номер заявки: 36307

Дата и время подачи заявки: 09.08.2024 08:58

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 27 276 850,00 27 223 550,00

Претендент №3

Регистрационный номер заявки: 36309

Дата и время подачи заявки: 09.08.2024 09:48

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 34 240 734,79 31 954 232,50

Претендент №10

Регистрационный номер заявки: 36311

Дата и время подачи заявки: 09.08.2024 10:45

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 34 102 500,00 28 726 646,67

Претендент №9

Регистрационный номер заявки: 36313

Дата и время подачи заявки: 09.08.2024 10:57

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 30 630 509,00 29 090 002,00

3. В соответствии с абзацем 3 подпункта 3.7.7 пункта 3.7 документации о

закупке участник вправе не участвовать в переторжке, тогда его заявка остается

действующей на условиях, указанных в заявке:

Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 1686595

3

Дата и время подачи заявки: 15.07.2024 11:29

Цена договора, в рублях без учета НДС 33 312 600,07

 Претендент №5

Регистрационный номер заявки: 1686621

Дата и время подачи заявки: 22.07.2024 16:03

Цена договора, в рублях без учета НДС 32 352 789,00

Претендент № 7

Регистрационный номер заявки: 1686624

Дата и время подачи заявки: 23.07.2024 11:09

Цена договора, в рублях без учета НДС 33 824 479,00

Претендент №11

Регистрационный номер заявки: 1686623

Дата и время подачи заявки: 23.07.2024 13:17

Цена договора, в рублях без учета НДС 34 134 471,11

Претендент №13

Регистрационный номер заявки: 1686592

Дата и время подачи заявки: 23.07.202413:50

Цена договора, в рублях без учета НДС 32 156 757,41

4. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке

признать переторжку по Открытому конкурсу состоявшейся и присвоить

предложениям участников следующие порядковые номера:

Номер

заявки
Наименование претендента

Цена договора, в рублях

без учета НДС

Количество

баллов

Порядков

ый номер

1686595 Претендент №1 33 312 600,07  6,00 10

36306 Претендент №2 26 587 149,70  8,60 4

36309 Претендент №3 31 954 232,50  6,60 9

36303 Претендент №4 26 250 000,00 12,30 2

1686621 Претендент №5 32 352 789,00  5,20 11

36304 Претендент №6 25 588 796,80  13,00 1

1686624 Претендент №7 33 824 479,00  2,30 13

36305 Претендент №8 29 500 100,00  6,70 8

36313 Претендент №9 29 090 002,00  9,50 3

36311 Претендент №10 28 726 646,67  7,20 7

1686623 Претендент №11 34 134 471,11  2,50 12

36307 Претендент №12 27 223 550,00  8,20 5

1686592 Претендент №13 32 156 757,41 7,40 6

5. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке

признать победителем Открытого конкурса в электронной форме

№ОКэ-ЦКПКЗ-24-0023 Претендентом №6 с ценой договора 25 588 796,80

4

(двадцать пять миллионов пятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот девяносто

шесть) рублей 80 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

6. Поручить директору по информационным технологиям:

6.1. уведомить Претендента №6 о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом №6 на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой

победителя и в день его подписания направить копию заключенного договора в

отдел организации закупок.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «15» августа 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии